
Zveřejnéní záměru
dle §39 odst. 1 zákona č. 12812000 Sb,, o obcích(obecním zřízeni), v platném znéní:

Obec Řitt<a zveřejňuje

zárněr prodeje části pozemku

parc. č. 8tl9 v k. ri. Řitka, obec Řitka o celkové výměře 505 m2, zapsáno na LV
č. 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha - západ.

Rozloha prodávané části je cca 82 m2 (v závislosti na přesném geodetickém zaměřeni
jež bude součástí kupní srnlou,uy a návrhu zápisu do katastru nernovitostí ).

Účelem tohoto záméruprodeje vlastníkům nemovitosti domu č.p, 8IlI7 v t<.ri. Řitka -
SJM Mikuška Svatopluk Ing, a Mikušková Jindřiška, je skutečnost, že éásttohoto
pozemku tvoíí již několik desetiletí součást zahrady uvedeného pozemků 8lll7, která
je osázena bylinami a dřevinami, jež jsou ve vlastnictví vlastníka domu připojením.
další částí pozemku 81/9 by pak došlo k zarovnání plotových linií

Účelern zamýšleného prodeje je tedy uvedení do souladu stavu faktického se stavem
právní, tj. sjednocení osoby uživatele a vlastníka pozemku anarovnání plotoých linií,
resp. hranic pozemků

Cena bude stanovena na základě znaleckého posudku,

Občané mohou uplatnit dle § 39, odst. 1 zák. ó. 12812000 Sb., Zákon o obcích
(obecnírn zřizení) ,ve znéní pozdějších předpisů, případné námitky proti prodeji
obecního pozemku u Obecního úřadu Řitt<a do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto
oznámeni. K později podanýrn námitkám nemusí být přihlédnuto.

Za obecŘitta dne 29.1. 202I

Marie Léblová

místosta


